ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
•У/

О внесении изменений в Приложение к Распоряжению
от 29.02.2016 № 01/8-77 «Об утверждении расписания пересдач
зачетов и экзаменов аттестационной комиссии в рамках зимней

| промежуточной аттестации 2015-2016 учебного года для студентов
всех форм обучения по направлению юриспруденция» |

Во исполнение подпункта 2.3. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных Приказом Ректора от
29.01.2016 г. №470/1 (с последующими изменениями и дополнениями), приказа №
4363/1 от 28.11.2013 г. «О календарных графиках образовательной деятельности
СПбГУ» (с последующими изменениями и дополнениями)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Приложение к Распоряжению от 29.02.2016 № 01/8-77
«Об утверждении расписания пересдач зачетов и экзаменов аттестационной
комиссии в рамках зимней промежуточной аттестации 2015-2016 учебного года для
студентов всех форм обучения по направлению юриспруденция»:

1.1. Приложение к Распоряжению от 29.02.2016 № 01/8-77 изложить в редакции
Приложения к настоящему Распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на Начальника
учебного отделения по направлению юриспруденция Ю.С. Боженко.

Основание: Заявка на изменение учебного расписания зав. кафедрой
международного права С.В. Бахина от 03.03.16 № 93.08/5-26; заявки на изменение
учебного расписания зав. кафедрой гражданского права Н.Ю. Рассказовой от 04.03.16
№ 93.08/2-31; № 93.08/2-32; № 93.08/2-34.

Заместитель начальника учебного управления
по направлениям медицина, медицинские

[-технологии, стоматология и юриспруденция В.А. Василевская

ПРИЛОЖЕНИЕ
к РАСПОРЯЖЕНИЮ № f'1

от
направление юриспруденция
все формы обучения

РАСПИСАНИЕ ПЕРЕСДАЧ ЗАЧЕТОВ И ЭКЗАМЕНОВ
ЗИМНЕЙ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

(АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ)

Дисциплина Форма
отчетности

Дата Время Ауд.

Латинский язык Зачет 04.03 16.15 16/22 Латинский язык
Показ работ 09.03 18.10 51/22

Конституционное право Экзамен 04.03 16.15 13 зал Конституционное право
Показ работ 11.03 16.15 10 зал

Налоговое право, 4.1 Экзамен 04.03 16.15 13 зал Налоговое право, 4.1
Показ работ 11.03 16.15 10 зал

Муниципальное право России Экзамен 04.03 16.15 13 зал Муниципальное право России
Показ работ 11.03 16.15 10 зал

Право собственности и способы
его защиты

Экзамен 05.03 16.15 13 зал Право собственности и способы
его защиты Показ работ 09.03 18.10 4 зал
Общее учение об
обязательствах, 4.1

Экзамен 05.03 16.15 13 зал Общее учение об
обязательствах, 4.1 Показ работ 09.03 18.10 4 зал
Гражданское право, особ, ч.* Экзамен 05.03 16.15 13 зал Гражданское право, особ, ч.*

Показ работ 10.03 16.15 54/22
Гражданское право, общ. ч* Экзамен 05.03 16.15 13 зал Гражданское право, общ. ч*

Показ работ 11.03 16.15 54/22
Римское право Экзамен 05.03 16.15 13 зал Римское право

Показ работ 09.03 18.10 4 зал
Применение и толкование
гражданских законов

Зачет 04.03 16.15 14 зал Применение и толкование
гражданских законов Показ работ 09.03 18.10 4 зал
Семейное право Зачет 04.03 16.15 14 зал Семейное право

Показ работ 09.03 18.10 4 зал
Сделки* Зачет 04.03 16.15 14 зал Сделки*

Показ работ 11.03 16.15 54/22
Процессуальное право Экзамен 05.03 16.15 14 зал Процессуальное право

Показ работ 09.03 18.10 12 зал
Гражданский процесс Экзамен 05.03 16.15 14 зал Гражданский процесс

Показ работ 09.03 18.10 12 зал
Конкурентное право Зачет 04.03 16.15 14 зал Конкурентное право

Показ работ 09.03 18.10 42/22
Уголовное право, общ. ч. Экзамен 04.03 16.15 13 зал Уголовное право, общ. ч.

Показ работ 10.03 18.10 13 зал
Уголовное право, особ. ч. Экзамен 04.03 16.15 13 зал Уголовное право, особ. ч.

Показ работ 10.03 18.10 13 зал
Уголовное право зарубежных
стран, общ. ч.

Зачет 04.03 16.15 14 зал Уголовное право зарубежных
стран, общ. ч. Показ работ 10.03 18.10 13 зал
Правоохранительные органы Экзамен 04.03 16.15 13 зал Правоохранительные органы

Показ работ 09.03 18.10 12 зал
Уголовный процесс Экзамен 04.03 16.15 13 зал Уголовный процесс

Показ работ 09.03 18.10 14/22
Ораторское искусство Зачет 04.03 16.15 14/22 Ораторское искусство

Показ работ 09.03 18.10 65/22

Судебная психиатрия Зачет 04.03 16.15 14/22 Судебная психиатрия
Показ работ 09.03 18.10 65/22

Актуальные проблемы
международного частного права

Экзамен 05.03 16.15 14 зал Актуальные проблемы
международного частного права Показ работ 09.03 18.10 14 зал
Международное частное право* Экзамен 05.03 16.15 14 зал Международное частное право*

Показ работ 10.03 16.15 48/22
Социальное право Зачет 04.03 16.15 14 зал Социальное право

Показ работ 09.03 18.10 46/22
Трудовое право Зачет 04.03 16.15 14 зал Трудовое право

Показ работ 09.03 18.10 46/22
Внесенные изменения